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Badortsföreningen tillhandahåller arrangemang som skapar trivsel för helårsboende och sommargäster. Välkommen att ta del av årets evenemang.  

 
Årets Program  

Välkommen till årets aktiviteter! Mycket av det som funnits i vårt program de senaste åren återkommer och vi är 
glada att även i år kunna presentera en utökning.  
Ryggraden i sommarprogrammet är de populära tipspromenaderna i juli månad, Gympa med Friskis & Svettis, 
Stavgång och Yoga på stranden, mm. Nytt för i år är bl.a. våra fredags-picknick-kvällar på Ängen med underhåll-
ning och cirkelträning på utegymmet vid tennisbanorna onsdagskvällar. Glädjande kan Friskis & Svettis i år åta sig 
alla torsdagar i juni, juli och nästan hela augusti. Alla sommaraktiviteter är naturligtvis kostnadsfria för våra med-
lemmar. 
Ängen har fått en rejäl ansiktslyftning med bl.a. ny lekplats under vintern. Det blir folkfest när den invigs i mitten 

av juni. I juni ordnar vi också en Bryggsponsra-Pubkväll på Strandpensionatet. Vårt traditionella midsommarfi-

rande får naturligtvis ett lyft i år på den nydanade Ängen och i höst-/ vinterprogrammet erbjuder vi inomhusakti-

viteter till subventionerade priser varje månad.  

 

Ett urval av aktiviteter: 

 Köp & byt växter – 8/5 

 Invigning lekplatsen – 18/6  

 Bryggsponsra-Pubkväll på Strandpensionatet 22/6. Obligatorisk anmälan. 

 Midsommarfirande – 24/6 med Tuta & Kör 

 Stavgång – måndagar 

 Yoga – tisdagar 

 Tipsrundor – onsdagar i juli 

 Utegymmet – onsdagar ”cirkelpass” 

 Friskis & Svettis – torsdagar 

 Picknick-kvällar med underhållning fredagskvällar med början den 8/7 

 Boule – 12 och 13/7 

 Bakluckeloppis – 16/7 

 Träffar på lekplatsen – onsdagar augusti och september 

 Whiskyprovning för medlemmar – 21/10 

 Kransbindning – november 

 Julmarknad med tipsrunda – 18/12 

 En på Spåret lek – januari 2017 

 Chokladprovning – februari 2017 
Detaljer på www.badortsforeningen.se och i StrandNytt, som kommer i början av sommaren. 
 
 
Väl mött på våra olika aktiviteter! 
 
 

 
Följ vad som händer i Skummeslövsstrand och Skottorp i kommande Nyhetsbrev och på vår hemsida!   

http://www.badortsforeningen.se/

